
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

VERBALE DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 

 

N. 59  

Data: 04.07.2014 

Oggetto: Adesione gratuita al progetto “Un contributo per l’efficienza energetica” 
 

L’anno duemilaquattordici, il giorno quattro , del mese di luglio, nella sala 
delle adunanze, convocata con avvisi informali, la Giunta Comunale si è riunita, 
con inizio dei lavori alle ore 13,00. Risultano presenti i signori: 

 

NOMINATIVO CARICA PRESENTE 

TARSITANO GIULIO 
Sindaco 

SI 

GIGLIO RAFFAELE 
Vicesindaco 

SI 

AVOLIO TOMMASO 
Assessore 

SI 

TERRANOVA NATALE 
Assessore 

SI 

IN CARICA N. 4 PRESENTI N. 4 ASSENTI N. = 

 

 

Assume la presidenza il Sindaco, avv. Giulio TARSITANO e, constatato che i presenti  

sono in numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento in oggetto. 

Partecipa alla riunione il Segretario Comunale Capo , Dott. Giancarlo  Sirimarco.  

 

 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 



Vista l’iniziativa del comune di Fagnano Castello di aderire gratuitamente al progetto “Un 
contributo per l’efficienza energetica2 (campagna per l’ammodernamento tecnologico di corpi 
illuminati ad alta efficienza in sistemi di illuminazione  esistenti per strade destinate al traffico 
motorizzato e zone pedonali), proposto da SELETTRA SrL con sede legale in via Maresciallo 
Santoro, Avigliano (PZ); 
Rilevata la convenienza dell’iniziativa, essendo a carico del comune il solo montaggio; 
Vista la disponibilità dell’Impresa elettrica Franco Giglio di Giglio Pantaleone e C. SaS, 
appaltatrice del servizio di manutenzione dell’impianto di pubblica illuminazione ad effettuare il 
monitoraggio compensando il relativo costo con la sola spesa che verosimilmente andrà a 
risparmiare nel non sostituire lampade , per come previsto nella proposta; 
Vista la nota del 27.05.14, prot. n.2394, con la quale la SELETTRA  SrL ha comunicato 
l’ultimazione del progetto ed il materiale in previsione di fornitura; 
Visto il documento di trasporto del 9.5.2014 con il quale è stato consegnato all’Impresa appaltatrice 
parte del materiale; 
 
Con Votazione unanime , 
 

DELIBERA 

1. la premessa è parte integrante dell’ atto deliberativo; 

2. di autorizzare l’Impresa Elettrica Franco Giglio di Giglio Pantaleone e c. Sas 
ad installare le lampade e le apparecchiature fornite dalla SELETTRA SrL 
senza alcun costo; 
 

3. DI RENDERE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 


